
  
 

 

Edital N.º 075/2014-CPV, publicado em 29/05/2014.                                                                                                           Página  1  
 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 
PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO 

COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR - CPV 
 

 

Edital N.º 075/2014-CPV                                                                                   Boa Vista-RR, 29 de maio de 2013. 

 

 

DIVULGA O RESULTADO DOS RECURSOS AO 

GABARITO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA DO 

PROCESSO SELETIVO INDÍGENA 2014.2 E 2015.1 

DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA. 

 

 

O Presidente da Comissão Permanente de Vestibular da Universidade Federal de Roraima, no uso de 

suas atribuições e em conformidade com o Edital N.º 034/2014-CPV-Consolidado resolve: 

 

1.º Divulgar o resultado dos recursos ao Gabarito Preliminar do Processo Seletivo Indígena 2014.2 e 2015.1 da 

UFRR, conforme quadro abaixo: 

 

ORDEM INSCRIÇÃO QUESTÃO PARECER 

1 47606 04 INDEFERIDO 

2 38570 04 INDEFERIDO 

3 47607 24 INDEFERIDO 

4 38571 24 INDEFERIDO 

5 91774 27 INDEFERIDO 

6 25383 27 INDEFERIDO 

7 25383 30 DEFERIDO 

8 47608 30 DEFERIDO 

9 38572 30 DEFERIDO 

10 70129 33 INDEFERIDO 

11 70129 37 INDEFERIDO 

 

 

 
 
 

José Darcísio Pinheiro 
Presidente da CPV 

 
 


